
ГРОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
РЕШЕНИЕ 

 

 

12 октября 2017 г.№ 216 

 

Об установлении числа избирательных 
округов, подлежащих образованию по 
выборам депутатов Гродненского 
городского Совета депутатов 28-го 
созыва, и средней численности 
избирателей на избирательный округ 
 

В соответствии с частью четвертой статьи 15 и частью двенадцатой 

статьи 24 Избирательного кодекса Республики Беларусь Гродненский 

городской Совет депутатов РЕШИЛ:  

Установить: 

1. Число избирательных округов, подлежащих образованию по 

выборам депутатов Гродненского городского Совета депутатов 28-го 

созыва, в количестве 30. 

2. Среднюю численность избирателей на избирательный округ в 

количестве 7693 человека. 

 

Председатель Б.В. Федоров 


